



Nyhetsbrev 01/2023

20. januar 2023

Anskaffelse av ny AMK IKT-løsning med tilhørende kartløsning (GIS/logistikk) ble gjennomført i 2019. Styrene i alle de fire helseregionene ga sommeren 2020 sin tilslutning til å inngå en inter-regional avtale for ny AMK IKT-løsning med Locus Solutions AS.

Implementeringsfasen i det inter-regionale AMK IKT-prosjektet er delt i tre faser:

Fase 1 - Erstatte dagens AMK-løsning med ny AMK-løsning med robust teknisk plattform. Løsningen skal i hovedsak ha samme funksjonalitet som dagens løsninger med noe tillegg. Omfanget holdes på dette nivået for å redusere risiko ved innføring.

Fase 2 - Innføre ny funksjonalitet for å støtte samordnet respons i spesialisthelsetjenesten, støtte sammenhengende akutte pasientforløp, og legge til rette for sømløs håndtering av pasientforløp. Innføringen vil gjøres etappevis i samarbeid med valgt leverandør.

Fase 3 - Ta i bruk innovativ funksjonalitet for ytterligere å øke kvaliteten og understøtte oppgavene til AMK-sentralene. Mye av denne teknologien er fortsatt under utvikling.

Det inter-regionale AMK IKT-prosjektet dekker fase 1 og 2 over, men ikke fase 3. Prosjektet planlegger pilotering og utrulling i AMK-sentralene i 2023 og 2024. Løsningene skal piloteres ved AMK Bergen og AMK Oslo, før videre utrulling til øvrige AMK-sentraler.

AMK IKT-prosjektet og leverandørene Locus Solutions og Geodata arbeider for fullt med fremtidens AMK-løsninger. Partene har et godt samarbeid, men har hatt en utfordrende periode i andre halvår 2022.

Forsinket utviklingsfase

Partene hadde en avtale om at Locus skulle ferdigstille sin utvikling 13. oktober 2022. Dessverre mottok vi melding fra Locus om at de trengte vesentlig mer tid til å ferdigstille LocusEmergency-løsningen. Bakgrunnen for dette er høy kompleksitet og mange avhengigheter mellom leveransene og integrasjonene. Denne varslede forsinkelsen i prosjektet er på ca. 7 måneder. Dette har medført dialog mellom prosjekteierne, der vi arbeider med en revidert fremdriftsplan.

Ny tidsplan.

Det interregionale prosjektet hadde opprinnelig planlagt med testaktiviteter (teknisk installasjonstest, systemintegrasjonstest og akseptansetest) i perioden november 2022 til mars 2023 og pilotering ved AMK Bergen fra 22. mars 2023 og ved AMK Oslo fra 3. mai 2023. For å imøtekomme Locus sitt behov for mer utviklingstid, uten å redusere på testaktivitetene, er pilotering ved AMK Bergen skjøvet til medio november 2023. Dersom pilotering likevel ikke kan gjennomføres innen medio november, må den skyves til over årsskiftet pga. endringsfrys i advent/jul/nyttår.

Informasjonsansvarlig i prosjektledelsen er Oddbjørn Hagen. Tel : 95251038 , Odnhage@ous-hf.no
Alle spørsmål i forhold til dette nyhetsbrevet rettes til informasjonsansvarlig.



Systemdemo for fagmiljøene 02. februar 2023

Locus Solutions har varslet at de vil ha en løsning som «flyr» 02. februar 2023, dvs. at innkommende samtaler blir synlige i LocusEmergency med en integrasjon mot HDOs ICCS. Samtidig er kartfunksjonalitet fra GIS-løsningen, så og si allerede på plass, og vil vises under demo for fagmiljøene. AMK IKT-prosjektet og mottaksprosjektene har store forventninger til demoen, og partene har arbeidet tett sammen for å få dette til.

Oppsummering

Det er mange komponenter som må plass for å levere inter-regionale AMK-tjenester. Alle regioner har etablert testmiljøer som fortløpende oppdateres med siste versjonen av løsningen. Pålogging via HelseID er på plass, samt en robust teknisk serverløsning/-plattform der alt driftes av Norsk Helsenett SF. Prosjektet og leverandørene er positive og har en omforent plan for gjenstående arbeid. AMK IKT-prosjektet er første stor-skala IKT-prosjektet mellom regionene, og medfører mye nybrottsarbeid og dermed også en del utforutsette utfordringer. Eksempler på dette er felles påloggingsløsning for primærhelsetjeneste og etablering av inter-regionale forvaltningsløsninger og rutiner. Mottaksprosjektene i Helse Vest RHF og Helse Sør-Øst RHF har startet opp arbeidet med å planlegge innføringen av ny løsning på AMK Bergen og AMK Oslo, som er de første AMK-sentralen som skal ta løsningen i bruk.

Endringer i Prosjektledelsen AMK IKT Interregionalt Prosjekt

Hroar Berge fra Sykehusinnkjøp HF har siden 2020 vært Prosjektleder i AMK IKT prosjektet. Sykehusinnkjøp har nå behov for Hroar til andre viktige digitaliseringsprosjekter. Anita E. Sandvik fra Norsk Helsenett SF har tatt over rollen som Prosjektleder med virkning fra 12. januar 2023. Anita E. Sandvik vil sammen med Oddbjørn Hagen, som fra før har rollen som Fagleder, utgjøre Prosjektledelsen.

Ellers viser AMK IKT prosjektet til noen av de Regionale Helseforetakenes informasjonssider her:

[Nasjonal IKT-løsning for AMK i Helse Sør-Øst - Helse Sør-Øst RHF \(helse-sorost.no\)](https://www.helse-sorost.no)

[Nå fornyes AMK-sentralene i hele landet | Helse Vest RHF \(ntb.no\)](https://www.ntb.no)

Informasjonsansvarlig i prosjektledelsen er Oddbjørn Hagen. Tel : 95251038 , Odhage@ous-hf.no
Alle spørsmål i forhold til dette nyhetsbrevet rettes til informasjonsansvarlig.